
Id: XGGQH-GZAGA-OGXGW-DHXKR-GJGXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/225/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie użyczenie części działki nr 671 położonej w Mościsku stanowiącej własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9. lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na 10 lat część działki nr 671 o pow.16 m2 położonej 
w Mościsku, na której znajduje się telemetryczna stacja hydrologiczna dla Instytutu Meteorologii i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu. 

2. Położenie użyczanej części działki przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/225/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Mapa - obręb Książnica 

Zalacznik1.pdf


Id: XGGQH-GZAGA-OGXGW-DHXKR-GJGXT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z wnioskiem o przedłużenie umowy użyczenia na kolejne 10 lat części działki nr 671 o pow. 16m2 położonej 
w Mościsku wystąpił Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Na działce tej znajduje się 
telemetryczna stacja hydrologiczna w celu odczytu danych hydrologicznych i meteorologicznych. 

Wobec powyższego do kompetencji Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie użyczenia na 10 lat 
w/w działki. 


